

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS KEDOKTERAN

Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No. 1 Telp/Fax (0721) 7691197 Bandar Lampung 35145 Laman: http://www.fk.unila.ac.id Email: dekan.fk@fk.unila.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: \$72\|/UN26.18/KP/2020

TENTANG

PENGANGKATAN NARASUMBER PEMBEKALAN KEPANITERAAN KLINIK PEMBELAJARAN TAHAP HANDS-ON PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang: 1.

- Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan program Pembekalan Kepaniteraan Klinik Pembelajaran Tahap Hands-On Program Studi Profesi Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Lampung, dipandang perlu untuk mengangkat narasumber dimaksud;
- 2. Bahwa untuk memenuhi maksud tersebut perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. UU No. 20 Tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
- 4. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 5. PP No. 32 Tahun 2013 jo PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 6. PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 7. Permendikbud RI No. 30 Tahun 2015 tentang Tata Cara Pelaksanaan Uji Kompetensi Mahasiswa Program Profesi Dokter atau Dokter Gigi;
- 8. Surat Edaran Dirjen Dikti No. 88/E.DTY/2015 Mengenai Uji Kompetensi Dokter Indonesia Sebagai Exit Exam;
- 9. Keppres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
- 10. Permendikbud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;
- 11. Permenristek dan Dikti No. 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
- 12. Kepmendikbud No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;

 Keputusan Rektor Universitas Lampung No. 1256/UN26/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Kesatu

: Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Lampung Tentang Pengangkatan Narasumber Pembekalan Kepaniteraan Klinik Pembelajaran Tahap Hands-On Program Studi Profesi Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Lampung.

Kedua

: Mengangkat:

- 1. dr. Dwi Indria Anggraini, M.Sc., Sp.KK
- 2. dr. Iswandi Darwis, M.Sc., Sp.PD
- 3. dr. Diana Mayasari, MKK
- 4. dr. Taufiqqurahman Rahim, Sp.OG(K)
- 5. dr. Tendry Septa, Sp.KJ(K)

sebagai Narasumber Pembekalan Kepaniteraan Klinik Pembelajaran Tahap Hands-On Program Studi Profesi Dokter.

Ketiga

: Narasumber Pembekalan Kepaniteraan Klinik Pembelajaran Tahap Hands-On Program Studi Profesi Dokter bertanggung jawab kepada Dekan.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkankan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Bandar Lampung Pada Tanggal: 24 Agustus 2020

(Dekan,

DYAH WULAN SUMEKAR R.W. NIP. 19720628 199702 2 001